1

一般社団法人結城市国際交流協会 令和 4 年度 第 1 回理事会 会議録

１ 開 催 日 令和 4 年 5 月 17 日（火） 午後 2 時 00 分～午後 3 時 05 分

２ 開催場所 結城市立公民館 城西病院会議室

３ 出席理事 臼井平八郎 鈴木 茂  渡部良英  石田宣久  田中重男

武藤正浩  稲葉里子

４ 欠席監事 杉山順彦  中田松雄  鶴見俊之

５ 事務局出席者 叶谷 正

６ 審議事項

●代表理事挨拶 14:00

― 議長：臼井代表 ―

（1）報告第 1 号 事務局長の交代について

（2）報告第 2 号 会員の新規加入及び退会について

（3）議案第 1 号 2021 年度(令和 3 年度)事業報告について

（4）議案第 2 号 2021 年度(令和 3 年度)決算報告について

（5）議案第 3 号 理事の改選（案）について

（6）議案第 4 号 2022 年度(令和 4 年度)事業計画（案）について

（7）議案第 5 号 2022 年度(令和 4 年度)予算（案）について

（8）その他

７ 議事の経過及びその結果

（1）報告第 1 号 事務局長の交代について、事務局叶谷より説明があり、原案のとお

り承認された。

（2）報告第 2 号 会員の新規加入及び退会について、事務局叶谷より説明があり、原

案のとおり承認された。

（3）議案第 1 号 2021 年度(令和 3 年度)事業報告について、並びに、議案第 2 号 2021

年度(令和 3 年度)決算報告について、事務局叶谷より説明があり、原案のとおり

承認された。

（4）議案第 3 号 理事の改選（案）について、事務局叶谷より説明があり、原案のとお

り承認された。

（5）議案第 4 号 2022 年度(令和 4 年度)事業計画（案）について、並びに、議案第 5

号 2022 年度(令和 4 年度)予算（案）について、事務局叶谷より説明があり、原案

のとおり承認された。

（6）その他 議案は無かった。

2

以上をもって理事会における議案の審議を終了し，議長は閉会を宣言した。

以上，この議事録が正確であることを証するため，記名をする。

令和 ４年 ５月１７日

議長・代表理事  臼 井 平 八 郎

業務執行理事  鈴 木   茂

理事  渡 部 良 英

理事  石 田 宣 久

理事  武 藤 正 浩

理事  田 中 重 男

理事  稲 葉 里 子